



NOTICE OF BOOK CLOSURE

Unitholders of Atlas Sovereign Liquid Fund (ASLF), Atlas Money Market Fund (AMF), Atlas Income Fund (AIF), Atlas Stock Market Fund (ASMF), Atlas Islamic Income Fund (AIIF) and Atlas Islamic Stock Fund (AISF) managed by Atlas Asset Management Limited (AAML), are hereby informed that the Register of Unitholders will remain closed from July 01, 2018 to July 06, 2018, both days inclusive.

The authorized branches of the Distribution companies will receive applications for sale, redemption, conversion and transfer of units until June 29, 2018, the last business day for the FY 2017-18. Unitholders whose names appear in the register at the close of business on June 29, 2018 will be entitled to the final distribution, if any, for the year ending June 30, 2018, that may be approved by the Board of Directors of Atlas Asset Management Limited, the Management Company of ASLF, AMF, AIF, ASMF, AIIF and AISF. The transactions in units of these funds will recommence from July 09, 2018.

Unitholders are requested to notify the change of address or other particulars, if any, to our Registrars, M/s. ITMinds Limited, CDC House, 99 - B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi, 74400, Karachi or the Sales Support & Services Department of Atlas Asset Management Limited, the Management Company of these funds.

For enquiries, please contact our Sales Support & Services Department on the below mentioned phone numbers.

For Atlas Asset Management Limited

Dated: June 22, 2018

Company Secretary



www.atlasfunds.com.pk | info@atlasfunds.com.pk | 021-111-MUTUAL (6-888-25)

f facebook.com/atlasfunds in linkedin.com/company/aaml/ wtitter.com/FundsAtlas

Head Office - Karachi

Ground Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi-75600 Ph: (92-21) 35379501- 04 Fax: (92-21) 35379280





کی بندش کی اطلاع

الله السيب ينجنث لميثر كزيرا تظام اللس موين ليكوئد فند (ASLF)، اللس مني ماركيث فند (AMF)، اللس الكم فنڈ (AIF)، اٹس اٹ ک مارکیٹ فنڈ (ASMF)، اٹلس اسلامک آئم فنڈ (AIF) اور اٹلس اسلامک اٹ ای فنڈ (AISF) کے اینٹ 2018 کے اینٹ بولڈرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ اینٹ بولڈرز کا رجٹر مورد کیم جولائی 2018 تا 6 جولائی 2018 ہے دونوں دن بندرہے گا۔ بشمول دونوں دن بندرہے گا۔

ڈسٹری پیوشن کمپنیوں کی مجاز شاخیس نوٹش کی فروخت،ریڈیمشن،تبدیلی اورمنتقلی کی درخواستیں 29 جون 2018 تک وصول کریں گی جو کہ مالی سال 18- 2017 کا آخری کاروباری دن ہے۔وہ یونٹ ہولڈرزجن کے نام 29 جون 2018 تک کاروبار کے بند ہونے سے قبل رجٹر میں شامل ہوں گے انہیں منافع کے لیے حقدارتصور کیا جائے گا، جو کہ 30 جون 2018 کوختم ہونے والے سال کے لیے AIF، AMF، ASLF AISF، ASMF او AISF کی انتظامی کمپنی اٹلس ایسیٹ مینجنٹ لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی جانب سے منظور کردہ ہے۔ ان فنڈ ز کے بغش میں لین دین کاعمل 9 جولائی 2018 سے شروع ہوگا۔

یونٹ ہولڈرز سے التماس ہے کہ اینے سے یا دیگر کوائف میں سی بھی تتم کی تبدیلی کی صورت میں ،اگر کوئی ہے تو ہمارے رجٹرارمیسرز آئی ٹی مائنڈ زلمیٹڈی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک B،ایس ایم سی ایج الير، مين شاہراهِ فيصل، كراچي 74400، كراچي ياان فنڈ زكى انظامي كمپنى اللس ايسيد مينجنث لمينڈ ك سلزسپورٹ اینڈسروسز ڈیارٹمنٹ کوآگاہ کریں۔

معلومات کے لیے ہمارے سلز سپورٹ اینڈ سمومز ڈپارٹمنٹ سے نیچے درج فون نمبرز پر رابطہ کریں۔ جگم اٹس ایسیٹ مینجنٹ کمیٹڈ ہتا ہے۔

Atlas Asset Management

www.atlasfunds.com.pk | info@atlasfunds.com.pk | 021-111-MUTUAL (6-888-25)

facebook.com/atlasfunds in linkedin.com/company/aaml/ vitwitter.com/FundsAtlas

Head Office - Karachi

Ground Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi-75600.

Ph: (92-21) 35379501- 04 Fax: (92-21) 35379280